
در  متوالی  اعتراضات  شب  سومین  در 
فرانسه نیروهای پلیس ضمن سرکوب شدید 
معترضان دستکم ۸۷۵ نفر را بازداشت کردند. 
به گزارش المیادین، در جریان این اعتراضات 
گسترده ده‌ها نفر زخمی شدند، همچنین بنابر 
اعلام منابع محلی پلیس این کشور دستکم 
۸۷۵ نفر بازداشت شده‌اند. همچنین پلیس 
فرانسه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که طی 
درگیری‌ها ۲۴۹ نفر از نیروهای پلیس زخمی 

شده‌اند. منابع خبری همچنین گزارش دادند 
که در پی این اعتراضات امانوئل ماکرون در 
نظر دارد نشستی فوق‌العاده را در کاخ الیزه با 
حضور مسئولان این کشور در راستای بررسی 
ناآرامی‌های اخیر برگزار کند. وزیر حمل و نقل 
فرانسه نیز اعلام کرد که معترضان در جریان 
ناآرامی‌ها ۲۰ دستگاه اتوبوس حمل و نقل 
عمومی را به آتش کشیدند. در همین راستا 
خبرگزاری فرانسه گزارش داد: امانوئل ماکرون 

رئیس‌جمهور فرانسه نشست خبری خود با 
خبرنگاران در حاشیه نشست اتحادیه اروپا 
در بروکسل را لغو کرد و به دلیل ناآرامی‌های 
اخیر عازم پاریس شد. رویترز گزارش داد که 
الیزابت بورن نخست‌وزیر فرانسه تاکید کرد: 
در نشستی که با امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور 
خواهیم داشت همه گزینه‌ها برای بازگشت 
آرامش به کشور را مورد بررسی قرار می‌دهیم. 
دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد نیز با صدور 
بیانیه‌ای درباره حادثه تیراندازی پلیس که به 
قتل یک شهروند فرانسوی منجر شد، به شدت 
ابراز نگرانی کرد و این رخداد را فرصتی برای 
از بین بردن پدیده تبعیض نژادی در اعمال 
قانون دانست. کاخ الیزه در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
رئیس‌جمهور فرانسه آماده اتخاذ مکانیسمی 
برای حفظ امنیت بدون محدودیت است. 
این اعتراضات در واکنش به قتل یک راننده 
۱۷ ساله مرسدس بنز توسط یک افسر پلیس 
در روز ۲۷ ژوئن در شهر نانت آغاز شد. پس از 
این رخداد اعتراضات مردمی به سایر شهرهای 
بزرگ مانند تولوز، لیون، مارسی و استراسبورگ 
گسترش یافت. طی این اعتراضات تاکنون ده‌ها 
ماشین پلیس در آتش سوخت، موسسات و 
ساختمان‌های ادارات به آتش کشیده شدند و 
مؤسسات آموزشی نیز آسیب دیدند. خبرگزاری 
رویترز نیز در گزارشی ضمن اشاره به توسعه 
دامنه اعتراضات مردم فرانسه علیه پلیس این 
کشور، گزارش داد: در حالی‌که امانوئل ماکرون 
رئیس‌جمهور فرانسه تلاش کرد تا ناآرامی‌ها 
پس از تیراندازی مرگبار پلیس به یک نوجوان 
را مهار کند اعتراضات در شهرهای بزرگ این 
کشور به سومین شب کشیده شد. در همین 
راستا چهل هزار نیروی پلیس در سراسر فرانسه 

برای مقابله با اعتراضات مستقر شده‌اند تا هر 
گونه اعتراض را سرکوب نمایند. اعتراضات 
در برخی شهرهای فرانسه تا جایی گسترش 
پیدا کرده که در این شهرها مقررات منع رفت 
و آمد برقرار شده است. والری پکرس مسئول 
اداره منطقه پاریس بزرگ بیان داشت که 
فعالیت اتوبوس‌ها از ساعت ۹ شب به بعد متوقف 
خواهد شد. پلیس فرانسه نیز پنجشنبه شب 
گفت که در شهرهای مارسی، لیون، پو و تولوز 
آتش‌سوزی‌هایی رخ داد. پلیس مارسی، دومین 
شهر فرانسه، نیز به سمت جوانان معترض 
گاز اشک‌آور شلیک کرد. ژرالد دارمانن وزیر 
کشور فرانسه در موضع‌گیری علیه معترضان 
اظهارکرد: پاسخ دولت باید به شدت محکم 
باشد. قتل نوجوان ۱۷ ساله در روز روشن به 
دست پلیس فرانسه و ارائه گزارش دروغ از 
واقعه‌ای که از آن به »آمریکایی شدن پلیس 
فرانسه« تعبیر شده است، فاجعه‌ای دیگر در 
پرونده ژاندارم‌های خشمگین این کشور ثبت 
و آتش خشم شهروندان فرانسوی را به عطش 
انتقام تبدیل کرد. ویدئویی که از این حادثه 
در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، 
نشان می‌دهد که یک افسر پلیس راننده‌ای را 
به زور اسلحه متوقف کرد اما زمانی‌که خودرو 
دوباره شروع به حرکت می‌کند، اقدام به شلیک 
کرد. در این ویدئو صدایی به گوش می‌رسد 
که می‌گوید: »با گلوله‌ای در سر می‌روی.« 
گستردگی اعتراض‌ها در سراسر فرانسه در 
واکنش به قتل موجب شد که ماکرون دستور 
تشکیل یک هسته بحران را صادر کند و 
رسانه‌هایی همچون روزنامه پرشمارگان »لو 
فیگارو« این سوال را مطرح کنند که آیا فرانسه 

به فضای »جنگ داخلی« تبدیل می‌شود؟
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 درگیری‌ها در سودان
 از سر گرفته شد

خبرگزاری المیادین از آغاز دوباره درگیری‌های 
میان دوطرف اصلی درگیر در سودان خبر داد. 
المیادین روز جمعه خبر داد که درگیری‌ها میان 
ارتش سودان از یکسو و نیروهای پشتیبانی سریع 
از سوی دیگر، دوباره از سر گرفته شد و در این میان 
وزیر امور خارجه روسیه بر ضرورت اتخاذ تدابیر لازم 
برای پایان دادن به اقدامات خصمانه در سودان 
تاکید کرد. المیادین افزود: روز پنجشنبه صدای 
انفجارهای بزرگ و پشت‌سر هم در جنوب شهر 
ام‌درمان شنیده شد و در پی آن درگیری‌ها بین 
دو طرف آغاز شد. گزارش برخی منابع محلی نیز 
از وقوع درگیری‌های شدید با سلاح سنگین میان 
ارتش و نیروهای پشتیبانی سریع در منطقه الفاشر 
در غرب سودان حکایت دارد. خبرگزاری فرانسه به 
نقل از ساکنان پایتخت سودان گزارش کرد که یک 
انفجار شدید، شرق مقر فرماندهی ارتش در مرکز 
خارطوم را لرزاند و در اثر آن ستون دود بر فراز آن 
نمایان شد. شاهدان عینی گفتند که این انفجار 
باعث لرزش دیوار خانه‌هایشان شد. در دارفور نیز، 
توافق آتش‌بس چند ساعت بیشتر دوام نیاورد و بار 
دیگر درگیری با سلاح سنگین میان دو طرف آغاز 
شد. نمر عبدالرحمن والی شرق دارفور در غرب این 
کشور گفت که دولت محلی و مقامات اداری این 
ولایت با مشارکت همه طرف‌ها توافق کردند که آتش 
بس را اجرا کنند. از سوی دیگر خبرگزاری المیادین 
از آمادگی وزیر امور خارجه روسیه برای کمک به 
حل بحران در سودان خبر داد. سرگئی لاوروف در 
نشستی با مالک عقار، معاون رئیس شورای حکومتی 
سودان ضمن اعلام آمادگی در این زمینه، همچنین 
بر نیاز به اتخاذ تدابیری برای پایان دادن به اقدامات 
خصمانه در سودان تاکید کرد. وزیر امور خارجه 
روسیه همچنین از نگرانی مسکو در خصوص بحران 
سودان و تبعات آن بر کل منطقه سخن گفت و اعلام 
کرد که کشورش آمادگی دارد به یافتن راه حلی برای 
حل بحران کمک کند. به گزارش ایرنا، درگیری‌های 
مسلحانه در سودان از ۱۵ آوریل )۲۶ فروردین‌ماه( 
میان نیروهای ارتش و نیروهای پشتیبانی سریع بر 
سرقدرت آغاز شده و میانجیگری‌های بین‌المللی 
برای پایان دادن به آن و نشستن طرف‌های درگیر 
بر سر میز گفت‌وگوها تاکنون ثمری نداشته است. 
با وجود برقراری چند دور آتش بس در سودان با 
میانجیگیری آمریکا و اعلام پایبندی به آن از سوی 
طرفین درگیری، درگیری‌ها همچنان ادامه دارد. 
سازمان ملل متحد روز ۲۰ اردیبهشت ماه اعلام 
کرد: تاکنون بیش از ۷۰۰ هزار نفر به دلیل خشونت 
در سودان در داخل این کشور آواره شده‌اند. سازمان 
بین‌المللی مهاجرت اعلام کرد: تعداد افرادی که در 
اثر جنگ در داخل سودان آواره شده‌اند، در هفته 

گذشته بیش از دو برابر افزایش یافته است. 

سرگئی لاوروف: 
 خودمان به مساله واگنر 

رسیدگی می‌کنیم
وزیر خارجه روسیه با بیان اینکه مسکو به تنهایی به تبعات 
شورش مسلحانه نظامیان واگنر رسیدگی خواهد کرد، بیان کرد 
که دیگر نیازی به حفظ سطح سابق روابط دیپلماتیک با روسیه 
احساس نمی‌کند. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، سرگئی 
لاوروف، گفت: مسکو به تنهایی به تلاش یوگنی پریگوژین، 
بنیان‌گذار و فرمانده گروه پیمانکار نظامی واگنر برای شورش 
مسلحانه رسیدگی می‌کند. او افزود: روسیه همواره از دل هر 
مخمصه‌ای قوی‌تر بیرون آمده است. این بار هم چنین خواهد 
شد. شروع این روند را احساس می‌کنیم. از نگرانی همه ممنونم، 
اما خودمان به این ماجرا رسیدگی می‌کنیم. وزیر خارجه روسیه 
با بیان اینکه روسیه شفاف عمل خواهد کرد، اظهارکرد که این 
کشور نیازی به توضیح هیچ‌چیز به هیچ‌کس ندارد؛ از جمله 
درباره شورش مسلحانه واگنر و تبعات احتمالی آن بر سیر امور 
در این کشور. او گفت: ما نباید به کسی توضیح یا تضمین بدهیم. 
مسکو شفاف عمل کرده و رئیس‌جمهور و تمامی مقامات سیاسی 
در کشور درباره این مساله حرف زده‌اند. اگر شما در غرب هنوز 
ابهام و تردیدی در این باره دارید، مشکل خودتان است. لاوروف 
افزود: روسیه همیشه از هر مخمصه‌ای بیرون آمده است - و این 
شورش واگنر را هم نمی‌توان چیزی بیش از یک مخمصه نامید - و 
قوی‌تر شده است. در روز جمعه هفته گذشته سرگئی پریگوژین 
وزارت دفاع روسیه را به حمله به مواضع نظامیان واگنر متهم کرد 
و پس از آن بود که واگنری‌ها مقرهای ارتش روسیه را در منطقه 
جنوبی »روستوف- نا- دونو« تصرف کردند. وزارت دفاع روسیه 
این اتهامات را رد کرد و سرویس امنیت فدرال این کشور به اتهام 
سازمان‌دهی شورش مسلحانه یک پرونده جنایی علیه پریگوژین 
باز کرد. روز شنبه، الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهوری بلاروس 
اعلام کرد که با توافق ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، در 
خلال این شورش با پریگوژین در ارتباط بوده است. در نتیجه این 
گفت‌وگوها، گروه واگنر به پیشنهاد لوکاشنکو پذیرفت که پیشروی 
نیروهایش در خاک روسیه را متوقف کرده و تنش‌ها را آرام کند. 
در ادامه تصمیم گرفته شد به پریگوژین اجازه داده شود به بلاروس 
برود و سربازانش هم فرصت داشته باشند که بین پیوستن به ارتش 
روسیه یا سفر با او به بلاروس، یکی را انتخاب کنند. این وزیر خارجه 
روسیه همچنین گفت که کشورش دیگر نیازی ندارد همان سطح 
از ارتباط دیپلماتیک را با غرب داشته باشد که تا قبل از حمله به 
اوکراین داشت. او افزود: صادقانه بگویم؛ حتی احساس نمی‌کنم 
دیگر به همان سطح از ارتباط دیپلماتیک نیاز داشته باشیم که 
در دوران عادی داشتیم، یعنی پیش از آنکه غرب از طریق رژیم 
نئونازی اوکراین علیه ما اعلان جنگ کند. لاوروف بیان اداشت: 
کودکان اوکراینی که در روسیه هستند، می‌توانند در صورت تمایل 
نزد خانواده‌هایشان بازگردند. او با بیان اینکه برخی از این کودکان از 
قبل این کار را کرده‌اند، گفت: ما نگرانی شدیدی نسبت به سرنوشت 

کودکانی داریم که خود را در میان منطقه درگیری می‌یابند. 

نشست فوق‌العاده در الیزه درباره ناآرامی‌ها

 ‎آشوب در فرانسه
   بازگشت ماکرون به پاریس

 

در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت معدنی و صنعتی چادرملوکه 
با حضور بیش از 88 درصد از سهامداران روز چهارشنبه 7 تیرماه سال 1402 در محل 
سالن تلاش، برگزار شد، سهامداران حقیقی و حقوق از عملکرد چادرملو اعلام رضایت 

و از مدیران و پرسنل شرکت تقدیر کردند. 
به گزارش خبرنگار ما، در این جلسه پس از انتخاب آقای محمد ابراهیم راعی 
عزآبادی نماینده شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید، به‌عنوان رئیس مجمع 
و ناظرین آقایان قائمی‌راد نماینده شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و 
سلحشوری نماینده شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت، خلیل‌زاده نماینده 
سازمان بورس و اوراق بهادار و بازرس قانونی شرکت، مهندس طاهرزاده به‌عنوان دبیر 
مجمع و مدیر عامل شركت، گزارشی از عملكرد و برنامه‌های اجرایی شامل عملیات 
استخراج، تولید و فروش محصولات و طرح‌ها و برنامه‌های سال جاری شرکت به 
اطلاع حاضران رساند.  مدیر عامل چادرملو در سخنرانی آغازین این جلسه با موفق 
ارزیابی کردن عملکرد هیات‌مدیره در سال 1401و کسب موفقیت‌های فراتر از برنامه و 
رکوردهای تولید که آثار آن در صورت‌های مالی، گزارش عملکرد هیات‌مدیره و گزارش 
تفسیری مدیریت به طور مفصل برای سهامداران محترم تشریح گردیده است گفت: 
شكرگزاریم كه بار دیگر خداوند منان در سایة الطاف بی‌دریغش، توفیق خدمتگزاری 
را به ما عطاء فرمود، تا تمام توان خود را در طبق اخلاص گذاشته و در راستای توسعة 
‌صنعت و معدن و شكوفائی اقتصاد ایران عزیزمان، با اتكاء‌ به حمایت‌های شما 
سهامداران محترم، گام‌های بزرگی را برداریم.  وی افزود: در سالی که گذشت توانستیم 
با وجود برخی مشکلات ناشی از کاهش قیمت‌های جهانی و محصولات زنجیره ارزش 
فولاد و محدودیت‌های ناشی از قطع شدن برق و گاز برای واحدهای فولادسازی و کمبود 
نقدینگی حاصل از این رخداد، به درآمدهای عملیاتی 437,736,422 میلیون ریالی و 
سود خالص 228,874,148 میلیون ریالی دست پیدا کنیم و ضمن تحقق سود پایه هر 

سهم به میزان 1,191 ریال، به برنامه عملیاتی خود پایبند باشیم. 
مهندس طاهرزاده مهم‌ترین نتایج عملکرد گروه معدنی و صنعتی چادرملو )سهامی 

عام( در سالی که گذشت را به این شرح بیان کرد: 
  کسب جایگاه نخست کشور در تولید محصول کنسانتره آهن )خشک( در بین 

شرکت‌های تولیدکننده این محصول به میزان 11,042,266 تن، 
تحقق رکورد تولید در بخش آهن اسفنجی و فولاد از ابتدای بهره‌برداری 

کارخانجات، 
پوشش 105 درصدی برنامه تولید )پوشش 106 درصدی تولید کنسانتره، پوشش 
103 درصدی تولید گندله، پوشش 104 درصدی تولید آهن اسفنجی و پوشش 113 

درصدی تولید شمش فولادی(، 
تولید 17,705,578 تن محصول در سال 1401

تحقق درآمد حاصل از فروش محصولات شرکت اصلی در سال 1401 به میزان 
409,787,584 میلیون ریال و گروه )تلفیقی( به میزان 476,762,448 میلیون 

ریال، 
کسب بیش از 212,787,410 میلیون ریال سود عملیاتی در شرکت اصلی در سال 

1401 و 194,469,085 میلیون ریال سود عملیاتی در گروه، 
تحقق سود خالص شرکت اصلی در سال 1401 به میزان 228,874,148 میلیون ریال 

و گروه )تلفیقی( به میزان 240,032,370 میلیون، 
ثبت افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 119,000,000 میلیون ریال به مبلغ 192,500,000 
میلیون ریال با هدف مشارکت در افزایش سرمایة شرکت‌های سرمایه‌پذیر، خرید 

دارایی‌های سرمایه‌ای و پیش‌برد طرح‌های توسعه‌ای، 
 استفاده از صرفه مالیاتی ناشی از افزایش سرمایه از محل سود انباشته مطابق 
ظرفیت قانون بودجه سال 1401 و همچنین معافیت 10 درصدی از میزان افزایش 

سرمایه از حق انتفاع پروانه بهره‌برداری از معادن. 
   حفظ جایگاه شرکت در بازار سرمایه از لحاظ ارزش بازار در رتبة ششم در پایان سال 

1401 نسبت به پایان سال 1400، 

برنامه‌های آینده شرکت: 
هیات‌مدیره شرکت بر آن است تا در راستای نیل به توسعه و پیشرفت روز افزون و 
اعتلای میهن، با رهنمودها و حمایت‌های شما سهامداران محترم، ضمن حفظ و ارتقاء 
ارزش‌های بنیادی شرکت، به استراتژی‌های هدف‌گذاری شده به شرح زیر دست یابد: 

اهداف کوتاه‌مدت: 
  تولید بالاتر از ظرفیت اسمی کنسانتره سنگ آهن )مشابه سال‌های گذشته(، تولید 

گندله، آهن اسفنجی، فولاد و تولید برق طبق برنامه مصوب سال 1401
 شروع عملیات اجرایی احداث کارخانه گندله‌سازی شماره »2«

 شروع عملیات احداث نیروگاه سیکل ترکیبی به ظرفیت 546 مگاوات در 
شهرستان اردکان

 شروع عملیات طرح احداث کارخانه مجتمع فروآلیاژ چادرملو به روش کوره قوس 
الکتریکی به حداقل 65 هزار تن )30 هزار تن فروسیلیکو منگنز 20 هزار تن فرو 

منگنز پرکربن و 15 هزار تن فروسیلیس
D19 ادامه عملیات اجرایی اکتشافات تفصیلی پهنه معدنی آنومالی 

 تکمیل مشارکت در افزایش سرمایه شرکت‌های سرمایه‌پذیر بابت شروع عملیات 
اجرایی طرح‌های توسعه در قالب مشارکت در افزایش سرمایه

اهداف بلندمدت: 
در مورد طرح‌ها و برنامه‌های آتی این شرکت در دورنمای جاری و 3 الی 5 سال آینده، 

فعالیت‌های ذیل در حال برنامه‌ریزی و اجرا است: 
الف( طرح‌ها و برنامه‌های درون شرکتی چادرملو

  طرح احداث کارخانه مگامدول آهن اسفنجی به ظرفیت 2/2 میلیون تن در سال
 طرح احداث کارخانه اکسیژن

 طرح احداث کارخانه تولید انواع آجر نسوزها و اجرام نسوز کوره با ظرفیت 140 
هزار تن، مواد اولیه فرآوری شده 310 هزار تن و قطعات ویژه 50 هزار قطعه در سال 

  طرح احداث نیروگاه سیکل ترکیبی 546 مگاواتی اردکان 
 BOT طرح احداث نیروگاه سیکل ترکیبی بهاباد 546 مگاواتی به روش  

  طرح راهبری، بهره برداری، تکمیل زیر ساخت و توسعه کارخانه فولاد میبد
  طرح احداث کارخانه تولید ورق نورد گرم در اردکان

  احداث نیروگاه خورشیدی 100 مگاواتی
  مشارکت در سرمایه شرکت‌های سرمایه‌پذیر مطابق با برنامه افزایش سرمایه و 

متناسب با پیشرفت پروژه‌های شرکت‌های فرعی و وابسته

ب( طرح‌ها و برنامه‌های با مشارکت شرکت‌های فرعی، وابسته چادرملو 
   آماده‌سازی و انجام اکتشاف مقدماتی، تفصیلی و اجرای عملیات باطله‌برداری 
دستیابی به توده معدنی در معدن D19 با همراهی و مشارکت شرکت سنگ آهن 

مرکزی ایران )بافق(
   طرح احداث 2 واحد 10 مگاواتی نیروگاه خورشیدی شرکت در منطقه بهاباد و 

اردکان در قالب شرکت سی پی جی پارس
   طرح کارخانه ممبران با ظرفیت تولید 50,000 عدد در سال در قالب شرکت 

سی‌پی‌جی پارس
   احداث کارخانه‌های ذوب، کلاف و آهن اسفنجی به ترتیب به ظرفیت 600 هزار تن 

و 450 هزار تن و1,2 میلیون تن در قالب شرکت فولاد سرمد ابر کوه
   احداث کارخانه کنسانتره به ظرفیت 1 میلیون تن در قالب شرکت عصر نوین بهاباد. 
  احداث کارخانه‌های آهن اسفنجی در شهرستان‌های اقلید، اردبیل، بختگان با 

مشارکت شرکت‌های سرمایه‌گذار
   فرآوری باطله‌های سنگ آهن مجتمع معدنی چهاربوق

  مشارکت در حمل و نقل ریلی برای تامین زیرساخت‌های حمل مواد اولیه و 
محصولات در قالب مشارکت با شرکت‌های سرمایه‌پذیر

  مشارکت در پروژه‌های اکتشاف و استخراج معادن جدید در منطقه و خارج از منطقه 
به منظور دسترسی به منابع معدنی پایدار

پیشنهادات هیات‌مدیره به مجمع
در خاتمه هیات‌مدیره شركت ضمن تقدیر و تشكر از حضور شما سهامداران گرامی، 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت، نمایندۀ محترم سازمان بورس و اوراق بهادار 
و نیز کارکنان شركت، از مجمع محترم تقاضا دارد با تصویب پیشنهادات به شرح زیر 
شركت را همچون سنوات گذشته جهت رسیدن به اهداف تعیین شده یاری رسانند: 

 استماع گزارش فعالیت هیات‌مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 
1401/12/29

  استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال مالی 
منتهی به 29 اسفند ماه 1401

  بررسی و تصویب صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 
ماه 1401

  اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سهام سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1401
  انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی )اصلی و علی‌البدل( و تعیین حق‌الزحمه 

ایشان برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1402
  انتخاب اعضای هیات‌مدیره

  تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات‌مدیره و حق‌الزحمه کمیته‌های تخصصی 
زیر نظر هیات‌مدیره برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1402

   تعیین روزنامه‌ كثیرالانتشار به منظور درج آگهی‌های شركت 
   تعیین پاداش اعضاء هیات‌مدیره برای عملکرد سال مالی منتهی به 29 اسفند 

ماه 1401
   سایر مواردی که تصمیم‌گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی است. 

در پایان این مجمع تصمیمات ذیل اتخاذ و مورد تصویب قرار گرفت. 
1 -  در خصوص عملکرد هیات‌مدیره،، صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت اصلی 
مشتمل بر سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکان، 
صورت جریان‌های نقدی و یادداشت‌های توضیحی پیوست آن برای سال مالی 
منتهی به 1401/12/29قرائت و مجمع پس از استماع توضیحات هیات‌مدیره و 
بازرس قانونی و پس از بحث و تبادل نظر سهامداران در خصوص موضوعات مطروحه 
به اتفاق آرا ضمن تائید عملكرد هیات‌مدیره، صورتهای مالی و یادداشت‌های 

پیوست آن برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 را تصویب نمود. 
2 -  معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت مورد تائید و تنفیذ قرار گرفت. 
3 -  در ارتباط با تقسیم سود سال مالی منتهی به 1401/12/29 مقرر گردید از مبلغ 228 
هزارو 874 میلیارد ریال کل سود خالص شرکت در سال 1401، به میزان 75 درصد 
آن معادل 171 هزارو 325 میلیارد ریال آن به ازای هرسهم 890 ریال تقسیم گردد. 
4 -  موسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر به‌عنوان حسابرس و بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی دش و همکاران به‌عنوان بازرس علی‌البدل برای سال مالی منتهی به 
1402/12/29 انتخاب و قبولی سمت خود را اعلام نمود. تعیین حق الزحمه بازرسان 

به هیات‌مدیره تفویض گردید. 
5 -  روزنامه دنیای اقتصاد و جهان صنعت جهت درج آگهی‌های شركت تعیین گردید 
6 -  حق حضور و پاداش هیات‌مدیره برای سال مالی 1401 مبلغ 13 میلیارد ریال تعین 
شد که بر اساس مصوبه مجمع در وجه اشخاص حقوقی هیات‌مدیره واریز می‌گردد. 
7 -  مجمع مراتب تقدیر خود را از زحمات هیات‌مدیره و کلیه کارکنان شرکت اعلام 

نمود و به نحو مقتضی از زحمات کارکنان ذیربط تقدیر به عمل آورد. 

اعلام رضایت و تقدیر سهامداران از عملکرد چادرملو

 تقسیم 171 هزارو 325 میلیارد ریال سود بین سهامداران 

جایگاه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در زنجیرة شرکت‌های اصلی تولید کننده فولاد کشور در سال 1401

کنسانتره
سهم 23. 70 درصدی

شرکت‌های اصلی کشور: 46,594,453
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: 11,042,266

جایگاه اول کشور

گندله
سهم 7. 78 درصدی

شرکت‌های اصلی کشور: 48,421,191
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: 3,767,937

جایگاه ششم کشور

آهن اسفنجی
سهم 5. 43 درصدی

شرکت‌های اصلی کشور: 29,750,045
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: 1,615,015

جایگاه پنجم کشور

شمش فولادی
سهم 5. 22 درصدی

شرکت‌های اصلی کشور: 22,667,119
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: 1,184,278

جایگاه هفتم کشور 

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان اعلام کرد که باکو و 
ایروان در مورد برخی مفاد پیش‌نویس »توافقنامه صلح و 
برقراری روابط بین دولتی« به توافق رسیده‌اند. وزارت خارجه 
جمهوری آذربایجان پس از مذاکرات جیحون بایراموف و آرارات 
میرزویان وزرای خارجه آذربایجان و ارمنستان در آمریکا در 
بیانیه‌ای اعلام کرد: وزرا و تیم‌های آنها به پیشرفت‌هایی در 
مورد پیش‌نویس این توافقنامه دوجانبه دست پیدا کردند. این 
بیانیه افزود: آنها در مورد افزودن بندهای دیگر توافق کردند 
و در خصوص پیش‌نویس توافقنامه نیز به تفاهم رسیدند. این 

در حالی است که آنها اذعان کردند که برخی مسائل کلیدی 
دیگر نیاز به کار بیشتر دارد. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
آمریکا  به مدت سه روز میزبان همتایان ارمنستانی و جمهوری 
آذربایجانی بود. متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با 
اشاره به اینکه این مذاکرات حوزه‌های »بسیار حساسی« را 
شامل می‌شود، گفت: ما همچنان اعتقاد داریم که صلح در 
دسترس و برای حل مسائل باقی مانده و رسیدن به یک صلح 
پایدار، گفت‌وگوی مستقیم مهم است. روسیه به‌صورت تاریخی 
میانجیگری بین دو جمهوری سابق شوروی را انجام می‌داده اما 

از آنجا که مسکو درگیر جنگ اوکراین است، آمریکا و اتحادیه 
اروپا به تازگی در این زمینه فعال شده‌اند. ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان برای کنترل منطقه قره‌باغ در دو جنگ با یکدیگر 
رودررو شده‌اند که آخرین آن در سال ۲۰۲۰ رخ داد. جنگ 
دوم قره‌باغ در سال ۲۰۲۰ با قرارداد آتش‌بسی به میانجیگری 
روسیه به پایان رسید که بر اساس آن سه تا ۶ هزار نیروی حافظ 
صلح روسی در منطقه حاضر شده و تلاش خود را برای برقراری 
آتش‌بس بین طرفین آغاز کردند ولی آتش‌بس بین دو طرف 

بارها نقض شده است.

در مورد پیش‌نویس توافقنامه صلح

ایروان و باکو به پیشرفت‌های دست یافتند


